pore citra multi qui tunc extimati et alibrati fuerunt facti sint diciores, et imnume

rabiles efecti sint pauperiores; et sic conveniens immo expediens sit provideri debere

in predictis: cumque ad presenciam dominorum Priorum quam plures boni homines

diligentes iusticiam et bonum statum civitatis predicte adcesserint multociens, cum

maxima instancia dicentes, quod predictis rationibus et causis et aliis quam pluribus

provideri debeat in predictis; auditis etiam non semel sed pluries querellis factis, im

Consiliis in quibus actenus tractatum est de expensis, de ipso extimo sic iniquo et,

inequali facto: predictus d. Defensor et Capitaneus, super predictis * utile * consilium

pro Comuni sibi dari petens, proposuit: Quid, quomodo et qualiter et qua forma, vi

detur et placet Consilio providere et provideri debere utilius pro Comumi predicto, in

predictis et circa predicta.

Presentibus testibus domino Mutinense et ser Marcho notario Priorum.

Manectus Bemincase consuluit, quod in predictis procedatur in nomine Domini hoc modo:

videlicet, quod per Priores eligantur duo vel tres seu quatuor boni maturi et sapien

' Così il testo, forse per ** absentes ".

* * homimes civitatis et comitatus Floremtie *.
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tes viri de quolibet sextu qui diligant bomum statum civitatis Florentie, qui secrete,

et stantes in loco im quo eis loqui non possit, provideant et ordinent summam tocius

extimi civitatis et comitatus Florentie, faciendo bonam et magnam summam sicut

visum fuerit expedire ; et postmodum per eos fiat divisio dicte summe, civitatis a

comitatu, et postmodum fiat divisio summe civitatis inter sextus, et eciam divisio

summe extimi comitatus inter plebatus: qua divisione facta, predicta reducantur ad

predicta.'

[c. 72*] Tormaquimci Bomsostegni consuluit, quod in presenti Consilio firmetur de extimo

faciendo; et summa extimi civitatis et comitatus Florentie sit et esse debeat xxv cen

tonariorum miliariorum. Et mittatur Lucam et Semas, et habeatur copia et exemplum

forme et modi servati im extimo suo faciendo: quibus, sine mora, habitis, provideatur

super ipsis forma et forma* per Sapientes. Et si mom placerent forme predicte, habeantur

per Priores Sapientes ad providendum super predictis et super divisione dicte summe.

Segna Orlandini consuluit, quod pluries habeatur Consilium magnatum, scilicet sex pro

quolibet sextu et qualibet vice; et coram eis dicatur quod extimum vult fieri, et ab

eis habeatur consilium de dicto extimo et parte extimi dandi inter magnates. Et * in